



ÅRSBERETNING 2025

Styret har i beretningsåret bestått av:

Leder	Per Ivar Ormestad
Nestleder	Anders Ormestad
Kasserer	Ingunn Tveitan
Sekretær	Odd Brathaug
Styremedlem	Hans Jørgen Flaatten
Styremedlem	Einar Glomstad
Styremedlem	Kristian Clausen
Varamedlem	Jonas Gallis Lund
Varamedlem	Anders Kjær

Det har vært avholdt 7 styremøter, telefonmøter og div. komitemøter.

Det har vært et aktivt år med mange aktiviteter. Årsmøte 2024 og klubbmesterskap 24 støver i februar. RS, utstilling og ringtrening i april. Medlemsmøte med premieutdeling i mai. Ordinær blodsporprøve i juni. Utstilling, ringtrening og dommersamling i august. Småhundprøve i september. DM støver og småhundprøve med klubbmesterskap småhund i november. Nordisk mesterskap for drever og medlemsmøte med julemiddag i desember.

-Samt Åpen Elite, ÅP og RR prøver

-Klubbmesterskap 25 støver avholdes i februar 2026.

Vårutstilling Hjerpetjønn 27.4.2025

Årets vårutstilling i Vestfold harehundklubb ble avholdt i flotte omgivelser ved Hjerpetjønn Vels lokaler i Ramnes. De varme vårdagene ukene i forkant hadde bidratt til en vakker ramme med grønne plener og spirende løv. Dagen opprant med strålende sol, og selv om enkelte plutselige vindkast skapte noen spenningsmomenter i forhold til om partyteltet som huset ringpersonalet ville bli stående dagen ut, ble det en flott dag.

Det var påmeldt totalt 37 hunder og alle møtte. 16 beagler, 6 drevere, 2 dunkere, 10 finsk støvere, 1 hamiltonstøver og 2 hygen.

Utstillingsleder Hans Jørgen Flaatten ønsket alle velkommen ved oppstart og dommer Arild Berget, assistert av ringsekretær Jonas Folvik og skriver Silje Marie Belgen fikk raskt god flyt i bedømmingen. Det var mange hunder med godt eksteriør som stilte til bedømming og det ble delt ut høye premiegrader til hunder i de fleste rasene.

I BIS-finalen gikk til slutt NO50501/17 Dunker «Seier» helt til topps og ble Best in show. Andrelassen gikk til NO45271/23 Finsk støver «Kh Thorvald». Tredjelassen gikk til NO53209/21 Beagle «Aviatrix's Shut Up Kenny».

Utstillingskomiteen i Vestfold harehundklubb takker alle deltakere, ringpersonale og hjelpere for en fin utstillingsdag og ønsker samtidig alle velkommen til årets høstutstilling på Pukkestad gård 17. august.



Høst utstillingen Pukkestad 2025

Referat fra Pukkestad gård 17/8-25

17. august 2025 hadde vi igjen høstutstilling i Vestfold harehundklubb. Tradisjonen tro ble denne gjennomført i vakre og historiske omgivelser på Pukkestad gård i Sandefjord. Pukkestad gård er basen til Sandefjord JFF.

Dette har i løpet av de siste årene blitt kjent som utstillingen med det lille ekstra. Dette fordi VHK i samarbeid med Sandefjord Jeger og Fisk har invitert inn både private og firmaer med stander. I år var det flere enn noen gang før, og vi fikk nærmest en liten villmarksmesse i tillegg til selve utstillingen!

Dagen opprant med strålende sol, skyfri himmel og godt og varmt sommervær. Med 56 påmeldte hunder lå det an til en fin utstillingsdag. Dommer Janne Sandbakken hadde med seg ringsekretær Heidi Brunnes, som for dagen fungerte som skriver, da hun hadde med seg ringsekretæraspirant Christopher Linnerud som tok sitt aspirantarbeid. Et godt fungerende ringpersonale som med stødig hånd ledet utstillingen på en flott måte.

Først ut i ringen var valpene. Det vanket gode ord til begge de to påmeldte som tilhører medlemmer i Vestfold Harehundklubb. Beagle Lille Sumy(KatriNacho's Absolutely First Born) 5mnd, tilhørende Katrine Svendsen fikk super kritikk og ble belønnet med: HP 1.BTK BIR. BIS Valp. 4 mnd. gamle dunker Dalma av Fagerlosen til Bjarne Foss fikk også strålende kritikk med følgende resultat. HP 1.BTK BIR

Så var det Beaglene. Av atten påmeldte ble McHaire No More MR Nice Guy, tilhørende Katrine Svendsen, tildelt BIR. BIM fikk XInt Tip Top And All, som også tilhører Katrine Svendsen.

Det var fjorten påmeldte drevere, og her ble Tverrheias Doffen, med eier Ronny Engen BIR. A-J Alva som tilhører Glenn Vidar Lindland ble BIM.

Det var påmeldt åtte dunkere, men her ble det ikke tildelt BIR/BIM.

Av de sju påmeldte finkstøverne gikk tisperauhasalmen Royal, tilhørende Ronny Engen av med BIR. BIM ble AØ Taiko med eier Arne Verpe.

Det var påmeldt to hamiltonstøvere, og her ble OR Sara med eier Sigurd Lund Sigurdsen BIR. Det ble ikke utdelt BIM.

Det var påmeldt to hygen, men her ble det ikke tildelt BIR/BIM

Sist ut i ringen kom to schillerstøvere. Her ble det tildelt BIR til Stövarjägarens Elna med eier Trond Dokken.

I BIS-finalen ble finkstøveren Rauhasalmen Royal vinner. På andreplass kom schillerstøveren Stövarjägarens Elna. På tredjeplass kom Beagle McHaire No More MR Nice Guy. Fjerdeplassen gikk til hamiltønstøveren OR Sara. Femteplassen gikk til dreveren Tverrheias Doffen. Vi gratulerer alle!



Ringtrening 2025.

Som en tradisjon har klubben ringtrening før hver utstilling med Per Morten Abrahamsen som instruktør. 2 kvelder før utstillinger samles de som ønsker å delta ved Stokke pukkverk. Dette er populært, sosialt og nyttig for eiere og hund og spesielt de som skal på utstilling for første gang.

Dommersamlingen 2025.

Vestfold Harehundklubbs dommer samling ble avholdt 30 og 31. august på Stokke stulen i Hofs dype skoger. Rett under 20 dommere hadde meldt seg på til årets utgave av samling og ekstra hyggelig var det at for første gang så deltok kvinnelige dommere. Vi pleier og være ekstra heldige med været i forbindelse med disse samlinger. I år så meldte yr dagene før samlingen at det kunne bli litt styggvær. Men igjen så var vi heldig og kunne bruke terrassen til de sene natt timer.

Vi har vært igjennom en dommer oppdatering tidligere i august i forbindelse med de ny oppdaterte jaktprøveregler. Samlingen denne helgen skulle på en måte videreføre dette som er nytt i regelverket og la det bli diskusjoner og meninger.



Samlingen startet lørdag kl 16 og agendaen for lørdagen var teori, diskusjoner, sosialt med god mat og drikke utover de sene natt timer. Sekretær Odd Brathaug hadde for dagen laget en papir los som dommere skulle bryne seg på. Og losen dannet et stort engasjement rundt langbordet og det var mange som klødde seg i hode i starten. Noe tenk deg ekstra om elementer var lagt inn av Odd, som forøvrig hadde laget en flott tre kopp til den dommer som kom nærmest fasit. Om to eller flere havnet på det samme så skulle koppen bare trekkes ut. Resultater og premieutdeling ble gjort

under middagen. Her ble det servert nydelig kraftig gryte med riklig med kjøtt og ris, salat, tyttebær, loff og dressing til. Når alle protokoller var gjennomgått av juryen som besto av Odd og Per Ivar var resultatet klart. Gunnar Johansen var nærmest fasit og fikk dermed koppen til odel og eie. Resten av kvelden og ut i natten var det hyggelig samvær og masse harehundprat.

Søndagen så skulle vi slippe hund kl 06.00. Dette var Hamiltonstøver som eies av Frank Ottar Hansen. Dette er jo alltid spennende og spesielt for våre nyutdannede dommere. Hunden fant hare og det ble los men vi fort at forhold ikke var helt optimale. Og i kombinasjon forhold, steinete vei og haren som kom til syne var en liten ``polvott`` så gjorde dette ikke det lett for hunden. Men vi fikk los og vi fikk høre Hamilton mål og flere fikk se haren. Litt ut på dagen så ble det hele avsluttet med domtermøte hvor de ulike dommere og grupperinger fikk lagt frem bedømmelsen. Her var det rom for diskusjoner og betraktninger. Og nå fremover blir det rikelige muligheter for dømning da prøvesesongen 25-26 er åpnet. Lykke til i høst og vinter.

Takk til Per Ivar Ormestad og Odd Brathaug som er tilretteleggere for slike samlinger.

Takk til Frank Ottar Hansen for lånet av hund.

Takk til Lars Stokke som år etter år lar oss bruke dette flott sted til samlinger.

Takk til alle dommere som deltok.

Småhundprøve 2025

Høstprøve ble arrangert 25.-29. september med kun 2 påmeldte hunder. Begge jaget til 1.SP og den beste ble drever Bromdalens Essi til Kim Knudsen med 163kp.

Vinterprøve ble arrangert 10.-14.november og her inngikk også Vest/Busk drever ring klubbkamp. Vi gratulerer Ulf Saasen med Drever Neva som klubbmester i Vest/Busk drever ring og beste hund på prøven med 170kp.



Nordisk mesterskap for drever



Vestfold Harehundklubb var teknisk arrangør for årets Nordiske mesterskap for drever som fant sted 5. desember på Furulund. 12 hunder var ute i kamp for sitt land. Prøven gikk som 1 dags SP med CACIT. Det ble kjørt dreiebok for de som var interessert i å følge med og det var stor interesse fra alle land. Gratulerer med seieren til Häcklekullens Garm og Christoffer Nilsson, god nr to ble Finske Rousen Brown Best og Henri Myöhänen og på tredje har vi Norske Jan Erik Sögård med Sørgård-Troy.



Gratulerer også til det Svenske lagert som vant lagkonkurransen.

Klubbmesterskap støver 2025

Arrangeres 28. februar 2025

ÅP separat og RR 2025

Klubbens ÅP/RR komité har i beretningsåret bestått av Leder Bjørnar Brudal og vara Bjarne Foss.

Prøveleder var Bjørnar Brudal og NKK representant var Roger Johansen.

I perioden 01.01 til 28.2.2025 så var det 8 startende hunder og for perioden 01.09 til 23.12.2024 så var det 24 startende. Resultat ble 8 x 1. hare, 8 x 1. rå, 1x1. hjort, 1x2. hare, 2x2. rå, 1x2. rev, 1x3. hare og 10x0.

RR prøve

Det har startet 1 hund på RR, resultat bestått

Sporprøve 2025

Referat fra Vestfold Harehundklubb sin ordinære blodsporprøve 28.6.25.

Prøven ble arrangert som AK-prøve. Det var påmeldt 8 hunder, fordelt på 1 dachshund, korthår, 1 dachshund strihår, 1 dachshund langhår, 1 drever,

1 kleiner münsterländer, 1 engelsk springer spaniel og 2 labrador retrievere

Dommere var Jan Syvert Bråten (NKK-repr.) og Tom R. Prøytz

Prøveleder var Anne Marit Olsen.

Gratulerer til:

Prøvevinner ble labrador Asta Puella/eier Charlotte P.T. Knudsen, Danmark. Ny NBCh

Nr. 2 ble korthåret dachshund Warm Whispering's Signe, eier Astrid Holm/fører Henrik Hansen.

Nr. 3 ble labrador Sostack's Uffe tilh. Pia Rix, Danmark. Ny NBCh

Resultatliste:

Drever Noah Aase, eier/fører Tor Andre Aase, 3 AK

Labrador Retriever Asta Puella, eier/fører Charlotte Puella Theill Knudsen, 1 AK

Labrador Retriever Sostack's Uffe, eier/fører Pia Rix, 1 AK

Dachshund Korthåret Warm Whispering's Signe, eier/fører Astrid Holm / Henrik Hansen, 1 AK

Kleiner Münsterländer Freja, eier/fører Trond Clausen/ Tina Clausen Willshire, 0 AK

Dachshund Langhåret Badamtam's Piano Man, eier/fører Ann Kornelia Hundhammer / Siri Blendheim, 0 AK

Dachshund Strihåret Skogmannens F Billy, eier/fører Thomas Wiik, 0 AK

Welsh Springer Spaniel Eleanor, eier/fører Mille Tofthagen, 0 AK

DM5 2025

DM ble avholdt 6.-7. november med Furulund som stamkvarter. Det deltok 22 hunder. Prøveleder var Roger Johansen og NKK var Per Ivar Ormestad.

Referat:

DM i distrikt 5 er over og fire NM billetter til Telemark er delt ut samt at to er på reserve listen. Det har tydeligvis vært vanskelig i vestfoldske skoger disse to DM dager, noe som gjenspeiler seg i resultatlisten. Med med 7 Ep premieringer fordelt på 1 x 1 Ep, 1 X 2 Ep og 5 x 3 Ep av 22 hunder så er ikke det all verden. 3 hunder ble borte fra startlisten etter første dag pga sykdom/skader.

DM vinner ble Ilma til Olav Edvardsen som eneste hund med 1 Ep. Nr 2 ble Bossmålas Pirjo til Stian Aas. Nr 3 ble Bagskjuldalen's Aragon til Espen Ullberg Johannesen og nr 4 ble TS Lana til Anders Ormestad. Vi ønsker alle fire masse lykke til i det kommende NM i Telemark. Reserve 1 og 2 ble dunker Bojans Bruno til Erik E Lykke og Zenta til Arton Pestisha.

Vestfold harehundklubb ønsker og takk dommere og kjentmenn for hjelpen disse to DM dager. Dommer møter, kobling av dommer, kjentmenn og hundeiere gikk som på skinner. Takk til Furulund Kro & Motell for utmerket service og god mat. Vi ønsker også Telemark harehundklubb masse lykke til med det kommende NM.



Nye championer 2025:

NJ(D)Ch Finskstøver SL Frank, Christine Giller Austein



NJ(D)Ch Finskstøver Nyckelskogens Billie, Vidar Hegdahl



NJ(D)Ch Finskstøver Isman`s Peik, Gunnar Herland



Årets hunder:

Årets utstillingshund Finskstøver AK Ronja, Hans Jørgen Flaatten



Årets småhund Beagle Langedals Gemini, Ingunn Tveitan



Årets støver Finskstøver Nyckelskogens Billie, Vidar Hegdahl



Årets sporhund ikke tildelt.

Klubbmesterskap:

Småhund 2025, ingen kåring da det ikke ble jaget til premiering,
KM støver arrangeres 28.febr. 2026

KM støver 2024 ble arrangert i februar 25, klubbmester ble Finskstøver TL Lilja til Tom
Halvorsen/Odd Brathaug



Dommerkniven 2025:

Bjarne Foss dømt 8 hunder



Profileringsutstyr

Se klubbens hjemmeside for bestilling.



Rep.møte 2025

Ble i år arrangert 27. april på Sanner Hotell Gran på Hadeland med Per Ivar Ormestad og Roger Johansen som våre representanter.
Her ble nye jaktprøvere vedtatt!



Hjemmeside og besøk 2025.

Hjemmesiden til klubben er nå oppgradert og har jevnt godt med besøkende. De måneder hvor det skjer litt ekstra som utstillinger, prøver og spesielt NM så topper det seg.

Medlemstall

Pr. 31.12.2025 har klubben registrert 143 medlemmer.

A red banner with white and yellow text. On the left, 'Porthos Trading' is written in a script font, with 'www.porthos.no' below it. In the center, 'SPORTSMAN'S PRIDE' is written in large, bold, yellow capital letters. To the right of this is a small logo for 'OMEGA PRIDE'. On the far right is a circular logo for 'VESTFOLD HAREHUNDKLUBB' with 'VHK' in the center and 'STIFTET 22.05.1918' at the bottom. Below the main text, there are four circular images of dogs: a German Shepherd, a black and white dog, a black dog, and a brown and white dog. The text '- Super Premium hundefôr til jakthunder -' is written in white, and 'Vi støtter Vestfold harehundklubb' is written in bold white letters below it.

Odd Brathaug
Sekretær